
謹啓 皆様にはご健勝にてご活躍のことと拝察いたします。

日頃より鈴木じゅんじに対しあたたかいご支援ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

このたび、皆様方と和やかに楽しく親睦の輪を深めたいと思いま

して、ボウリング大会を行いたいと思います。

お誘いあわせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

■日 時 ８月２０日（日）
【受 付】午前９時３０分より【開会式】午前９時４５分

【スタート】午前１０時

■会 場 東名ボール（瀬戸市西原町2-114 電話 0561-21-6131）

■募 集 １２０名（お子様もご参加ください）

■参加費 大人 ２，０００円（2ゲーム、貸し靴代含む）

年齢 性別

※ボウリング大会の参加費を添えてお申込みください。

氏名 フリガナ 住　所 電話

■ 申 込 書 チーム担当者：

■参加費 大人 ２，０００円（2ゲーム、貸し靴代含む）

小学生・中学生 １，８００円（2ゲーム、貸し靴代含む）

■表 彰 個人賞（１～３位）、飛び賞、参加賞（全員）

問い合わせ：鈴木じゅんじ事務所(担当 仲澤)

TEL 0561-89-3611 FAX 0561-89-3655


